
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  LINKUVOS SPECIALIOSIOS MOKYKLOS APRANGOS  IR  PATALYNĖS  

ĮSIGIJIMO  MAKSIMALIŲ  PINIGINIŲ  NORMŲ  

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-286 

Pakruojis 

 

 

 

               Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  biudžetinių  įstaigų  įstatymo  (Žin., 1995,     Nr. 

104-2322; 2010, Nr. 15-699) 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu, Lietuvos  Respublikos  finansų  

ministerijos 2009 m. sausio  21 d. raštu  Nr. (2.36-04)-5K-0835180)-6K-0900645 „Dėl  normatyvų  

derinimo“ ir atsižvelgdama  į  Linkuvos  specialiosios mokyklos  direktoriaus  2010 m. rugsėjo 13 

d. prašymą, Pakruojo  rajono savivaldybės   taryba  n u s p r e n d ž i a: 

               Patvirtinti  Linkuvos specialiosios mokyklos  aprangos ir patalynės   maksimalias 

pinigines normas: 

               1. aprangos įsigijimo vienam asmeniui metams –  iki  200,00 Lt; 

               2. patalynės įsigijimo vienai vietai bendrabutyje  metams – iki  200,00 Lt. 

 
 

 

 

 

 

Meras                                                                                             Saulius  Gegieckas 

 

 

 

 

 


